
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

5 4 22 18 14 7

26

╳
8
21

1
10
22

3
14
24

4
15
26

5
19

6
20 Auszeit

21:20

Ende
13:29

B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte

17 16 4 77 15 23

2414 7

15:20 11:14

24:24
0
10
22

2
11
23

4
12
24

7
13

8
14

9
18

Auszeit

6:4
11:14

S
A
T
Z

2

Start
13:32

B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte

23 17 16 4 77 7

2515 14

24:14 14:8

17:11
╳
14
25

1
15

5
16

6
18

7
20

12
23 Auszeit

15:10

Ende
13:53

A  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

5 4 22 18 14 7

1410 16 8

10:1611:18 11:18

0
9

1
10

3
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

6:10
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56

A  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

10 16 22 8 4 7

2314

20:21

╳
10
20

2
13
23

3
15

4
16

5
17

9
18

Auszeit

20:20
20:22

Ende
14:21

B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte

17 16 4 77 7 23

2514

7:13

0
7
23

2
9
25

3
11

4
14

5
15

6
17

Auszeit

2:3
5:8

S
A
T
Z

4

Start
14:24

B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte

4 17 16 14 77 7

2523 15

12:16 14:17

17:19
╳
8
19

3
10
23

4
11
24

5
13
25

6
15

7
16

Auszeit

6:9
8:14

Ende
14:51

A  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

10 16 22 8 4 7

2214

20:21

1
14
20

2
15
21

5
16
22

7
17

9
18

10
19

Auszeit

19:18
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  MTG Horst II vs. Kevelaerer SV II B

Spiel 52 16.03.2025 12:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTG Horst II 10/14

4 Khorrami, Pedram X

5 Böckenberg, Marco X
7 Turowski, Tim X
8 Krause, Jonas X

10 Rakovic, Marko X

14 Melser, Alexander X
16 Altinkaynak, Emre X
18 Winnacker, Martin X
22 Lange, Jonas X
32 Malhotra, Rohan X

A  Libero

32 Malhotra, Rohan X

A  Offizielle

T Winnacker, Martin E

C

B  Kevelaerer … 9/14

4 Broeckmann, Jan X
7 Derrix, Sebastian X

14 Kannenberg, Stefan X
15 Reiners, Jan X
16 Giesen, Raphael X
17 Köllner, Ben X

20 Herbe, Peter
23 Bückers, Cord X
77 Bergers, Marco X

B  Libero

B  Offizielle

T Herbe, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTG Horst II Kevelaerer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 74 24 0 3 2
2 3 0 14 2 21 25 1 3 1
2 1 0 23 3 25 25 1 1 2
2 1 0 22 4 27 25 1 3 2

5

7 5 1 85 147 99 3 10 7
Start: 12:15 Ende: 14:51 Dauer: 2:36

Sieger: Kevelaerer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Frank 1

2 Kindermann , Marc 2

Schr. Mogendorf, Matz
Assist. Keldenich , Jelle

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


