

Landesliga 3 Männer

Männer

A MTG Horst II vs. Kevelaerer SV II B

Spiel 52

16.03.2025 12:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



	fschlagfolge		Start 12:15	`	А) мто			R	En 13	de :29	_		laerer		S	S		tart 3:32			laerer		R	13	de :53	`	А) МТС			S		
	schlagforge taufstellung Spielernr.	Α <u>'</u> Γ - Ζ - - - - - - - - - - - - -	4 4	22	18	14	7	Punkte 26	1 17	1 I 16	4 14 15:20	IV 77	v 15 7 11:14	23	Punkte 24	A T Z	23 15 24:1	11 17 4	1II 16	4 14:8	V 77	VI 7	Punkte 25	5 10 10:16	11 4 16 11:18	22 23	18 8 11:18	14	VI 7	Punkte 14		
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 X 8 21	1 10 22	3 14 24	4 15 ©	5 19	6 20	Auszeit 21:20	0 10 22	2 11 23	24:24 4 12 24	7 13	8 14	9 18	Auszeit 6:4 11:14	2	X 14 25	1 15	5	17:11 6 18	7 20	12 23	Auszeit	0 9	1 10	3 11	5 12	6 13	∞ ⊕	Auszeit 6:10 8:14		
Aufschlagfolge S Start 13:56										nde 4:21 B Kevelaerer S					S Start 14:24 B Kevelaerer					R	Ende 14:51 A MTG Hors			Horst	t II S							
	schlagfolge taufstellung Spielernr.	Α [] Γ [] Ζ []		22 1	8 8	V 4	7	Punkte 23	17	11 16	4	IV 77	v 7	VI 23 14 7:13	Punkte 25	A T Z	4 23 12:1	11 17 6		14 15 14:17	V 77	VI 7	Punkte 25	10	11 16 14 20:21	22	8 8	V 4	VI 7	Punkte 22		
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 10 20	2 13 23	3 15	4 16	5 17	9 18	Auszeit 20:20 20:22	0 7 23	2 9 25	3 11	4 14		6 17	Auszeit 2:3 5:8	4	X 8 19	3 10 23	4	17:19 5 13 25	6 15	7 16	Auszeit 6:9 8:14		2 15 21	5 16 22	7 17	9 18	10 19	Auszeit 19:18 20:23		
	fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand	5 1 A F Z	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 (7 7 8 F 10 F	ATG Hellorra Chorra Cho	mi, Pe kenbe ki, Tir , Jona c, Mar Alexa	edram rg, Ma n s ko ander	arco	X 4 X 7 X 14 X 15 X 16	Broe Derri Kann Reine Giese	laerer ckmann x, Sebas enberg, ers, Jan en, Raph	Jan itian Stefan	9/14
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	18 V 22 L	Altinka Vinnad ange, Aalhot	ker, N Jonas	/lartin		^ 20 X 23 X 77	Herb Bück OBe	er, Ben e, Peter ers, Coro rgers, M		X X X
	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen											A W 1 0 2 3 2 1 2 1 7 5 Start	MTG H G P 1 26 0 14 0 23 0 22 1 85 :: 12:15	Satz 1 2 3 4 5 Ende:	Nevel Dauer 74 21 25 27 147 14:51	P (24 25 25 25 25 99 1	G W . 0 3 . 1 3 . 1 1 . 1 3 . 3 10 . 2r: 2:3	32 MA (A) (C) T (A) (A) (C) T (A) (C	ibero Malhot Offizie Vinnad	ra, Ro lle			X B) Libe i) Offiz Herb			T					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischer, Frank		1					
2	Kindermann , Marc		2					
			Schr.	Mogendorf, Matz				

Assist. Keldenich , Jelle

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP